
 

    

UCHWAŁA NR 130.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 214 749,00   

Starostwa powiatowe 11 589 812,00   

Zakup energii 450 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 69 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 18 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 2 500,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446 035,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 402 035,10   

Zakup materiałów i wyposażenia 212 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
212 500,00   

Zakup energii 133 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
133 500,00   

Zakup usług remontowych 19 141,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
19 141,00   

Różne opłaty i składki 15 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
15 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,38   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 829,38   

Obrona cywilna 23 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 404,00   

Starostwo Powiatowe 6 404,00   

Różne opłaty i składki 4 596,00   

Starostwo Powiatowe 4 596,00   

Oświata i wychowanie 30 054 314,70   

Licea ogólnokształcące 5 707 346,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 271,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 513 271,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 813,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 37 813,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 459 668,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 459 668,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 169,00   4120 -7 367,00   41 802,00   

4110 -48,00   459 620,00   

-48,00   459 620,00   

4040 -4 057,00   33 756,00   

-4 057,00   33 756,00   

4010 2 048,00   515 319,00   

2 048,00   515 319,00   

801 0,00   30 054 314,70   

80120 0,00   5 707 346,00   

4430 127,00   4 723,00   

127,00   4 723,00   

4210 -127,00   6 277,00   

-127,00   6 277,00   

-252,00   3 577,38   

75414 0,00   23 000,00   

7 738,00   22 738,00   

4440 -252,00   3 577,38   

3 500,00   22 641,00   

4430 7 738,00   22 738,00   

3 500,00   137 000,00   

4270 3 500,00   22 641,00   

-14 486,00   198 014,00   

4260 3 500,00   137 000,00   

75411 0,00   6 402 035,10   

4210 -14 486,00   198 014,00   

500,00   3 000,00   

754 0,00   6 446 035,10   

-500,00   68 500,00   

4280 500,00   18 500,00   

75020 0,00   11 589 812,00   

4260 -500,00   449 500,00   

Załącznik do uchwały Nr 130.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   13 214 749,00   



LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 49 169,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 109 664,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 109 664,00   

Zakup energii 192 236,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 192 236,00   

Zakup usług pozostałych 64 850,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 64 850,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 5 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 370,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 98 370,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 357,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 118 357,00   

Pozostała działalność 2 563 037,30   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 3 600,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 820,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 25 620,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 690,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 3 690,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 102 400,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 100 000,00   

Pomoc społeczna 33 869 483,64   

Domy pomocy społecznej 31 325 989,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 980 050,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 2 012 150,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 003 275,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 874 772,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 348 046,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287 975,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 82 842,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 32 328,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 425 148,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 101 302,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 801 464,00   

1 700,00   103 002,00   

4210 -27 723,00   1 773 741,00   

1 064,00   33 392,00   

4170 1 700,00   426 848,00   

4120 -2 023,00   285 952,00   

-3 087,00   79 755,00   

11 957,00   886 729,00   

-9 611,00   338 435,00   

9 500,00   2 021 650,00   

4110 2 346,00   3 005 621,00   

85202 0,00   31 325 989,00   

4010 9 500,00   16 989 550,00   

15 800,00   115 800,00   

852 0,00   33 869 483,64   

-1 500,00   2 190,00   

4170 15 800,00   118 200,00   

-10 700,00   14 920,00   

4120 -1 500,00   2 190,00   

-3 600,00   0,00   

4110 -10 700,00   15 120,00   

80195 0,00   2 563 037,30   

4010 -3 600,00   0,00   

4800 -2 385,00   115 972,00   

-2 385,00   115 972,00   

4440 11 809,00   110 179,00   

11 809,00   110 179,00   

4410 -1 500,00   3 500,00   

-1 500,00   3 500,00   

4300 10 000,00   74 850,00   

10 000,00   74 850,00   

4260 -22 000,00   170 236,00   

-22 000,00   170 236,00   

4210 13 500,00   123 164,00   

13 500,00   123 164,00   

-7 367,00   41 802,00   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 380 111,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 178 226,00   

Zakup środków żywności 1 584 845,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 165 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 78 750,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 32 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 32 711,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 500,00   

Zakup usług pozostałych 1 379 554,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 220 076,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 859,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 3 090,00   

Podróże służbowe krajowe 7 551,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 200,00   

Różne opłaty i składki 29 325,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 4 000,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 200,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 490,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 7 200,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 179 993,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 16 980,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 746 155,53   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 59 691,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 656,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5 656,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 6 500,00   

Zakup usług pozostałych 10 262,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10 262,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 092 850,53   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 10 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 74 852,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 74 852,00   

Zakup usług remontowych 33 870,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 33 870,00   

Zakup usług zdrowotnych 6 600,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 6 600,00   

Zakup usług pozostałych 81 189,78   

POWIATOWY URZĄD PRACY 81 189,78   1 300,00   82 489,78   

-1 725,00   4 875,00   

4300 1 300,00   82 489,78   

-482,00   33 388,00   

4280 -1 725,00   4 875,00   

8 248,00   83 100,00   

4270 -482,00   33 388,00   

-1 822,00   8 178,00   

4210 8 248,00   83 100,00   

85333 0,00   4 092 850,53   

3020 -1 822,00   8 178,00   

4300 560,00   10 822,00   

560,00   10 822,00   

4170 -476,00   6 024,00   

-476,00   6 024,00   

4110 -84,00   5 572,00   

-84,00   5 572,00   

853 0,00   4 746 155,53   

85324 0,00   59 691,00   

4780 -953,00   179 040,00   

-953,00   16 027,00   

4700 230,00   28 720,00   

230,00   7 430,00   

4530 -200,00   300,00   

-200,00   0,00   

4430 170,00   29 495,00   

170,00   4 170,00   

4410 -105,00   7 446,00   

-105,00   95,00   

4360 358,00   16 217,00   

358,00   3 448,00   

4300 16 500,00   1 396 054,00   

16 500,00   236 576,00   

4280 200,00   32 911,00   

200,00   3 700,00   

4230 3 500,00   82 250,00   

3 500,00   35 500,00   

4220 -3 500,00   1 581 345,00   

-3 500,00   161 500,00   

-14 123,00   365 988,00   

-13 600,00   164 626,00   



Podróże służbowe krajowe 3 200,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 3 200,00   

Różne opłaty i składki 9 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 9 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 10 000,00   

Pozostała działalność 441 708,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 88 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 965,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 12 965,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 16 500,00   

Zakup energii 3 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 000,00   

Zakup usług remontowych 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 350,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 350,00   

Zakup usług pozostałych 1 843,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 843,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 200,00   

Podróże służbowe krajowe 400,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 400,00   

Różne opłaty i składki 400,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 400,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 704 440,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 028 777,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 61 683,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 50 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 862,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 30 000,00   

Zakup energii 74 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 45 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 300,00   

4280 200,00   3 000,00   

200,00   500,00   

4260 -15 000,00   59 000,00   

-15 000,00   30 000,00   

4240 15 000,00   51 862,00   

15 000,00   45 000,00   

4210 7 000,00   68 683,00   

7 000,00   57 000,00   

854 0,00   4 704 440,00   

85406 0,00   2 028 777,00   

4430 -400,00   0,00   

-400,00   0,00   

4410 -206,00   194,00   

-206,00   194,00   

4360 -67,00   133,00   

-67,00   133,00   

4300 -523,00   1 320,00   

-523,00   1 320,00   

4280 -250,00   100,00   

-250,00   100,00   

4270 -254,00   246,00   

-254,00   246,00   

4260 -448,00   2 552,00   

-448,00   2 552,00   

4210 -399,00   16 101,00   

-399,00   16 101,00   

4110 312,00   13 277,00   

312,00   13 277,00   

4010 2 235,00   90 735,00   

2 235,00   90 735,00   

-1 407,00   8 593,00   

85395 0,00   441 708,00   

-2 245,00   6 755,00   

4700 -1 407,00   8 593,00   

-1 867,00   1 333,00   

4430 -2 245,00   6 755,00   

4410 -1 867,00   1 333,00   



Zakup usług pozostałych 60 684,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 45 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 120,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 3 000,00   

Rodzina 9 832 241,00   

Rodziny zastępcze 2 829 811,00   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
341 588,00   

Starostwo Powiatowe 341 588,00   

Świadczenia społeczne 1 447 588,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 447 588,00   

139 420 477,22   Razem: 0,00   139 420 477,22   

3110 -5 000,00   1 442 588,00   

-5 000,00   1 442 588,00   

2320 5 000,00   346 588,00   

5 000,00   346 588,00   

855 0,00   9 832 241,00   

85508 0,00   2 829 811,00   

4360 -200,00   4 920,00   

-200,00   2 800,00   

4300 -7 000,00   53 684,00   

-7 000,00   38 000,00   


